
2025年消耗性材料框架采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00341023

二、采购单名称：2025年消耗性材料框架

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂

五、成交供应商：江西省禾琴锋锐电子商务有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-06-02 14:53:00

八、公告日期：2025-06-27

九、采购执行人联系方式：13979846625

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
绝缘纸  青壳纸(6250) 厚
:0.3mm|青壳纸(6250) 厚
:0.3mm

1 张 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2

格栅板  1000mm*420mm 抗
压强度
:1000kg/m2|1000mm*420m
m 抗压强度:1000kg/m2

1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

3
清洁剂  脱漆剂 三和自喷型
脱漆剂 400ml/瓶|脱漆剂 三
和自喷型脱漆剂 400ml/瓶

1 瓶 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

4
石棉绳  无尘 Φ12mm|无尘
Φ12mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

5
石墨盘根  □12*12 油浸
|□12*12 油浸

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

6 铅丝  20#|20# 0.1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

7
绝缘纸  青壳纸 厚
:0.25mm|青壳纸 厚:0.25mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

8

塑料板  膨体聚四氟乙烯板
长:1500mm 宽:1500mm 厚
:δ=4mm|膨体聚四氟乙烯
板 长:1500mm 宽:1500mm
厚:δ=4mm

1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

9

不锈钢六角螺栓  M20*120
螺纹长度:全螺纹 配螺母
+双平垫+弹簧垫圈
|M20*120 螺纹长度:全螺纹
配螺母+双平垫+弹簧垫圈

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

10

不锈钢内六角螺栓  M12*70
螺纹长:全螺纹 带螺母+平
垫+弹簧垫|M12*70 螺纹长
:全螺纹 带螺母+平垫+弹簧
垫

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

11
六角螺栓  M16*30mm 全螺
纹 配螺母|M16*30mm 全螺
纹 配螺母

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

12
格栅板  750mm*220mm 抗
压强度:400kg/m2 楼梯踏步 1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂

国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



(镀锌网格板式,每块需附带
踏步防滑角铁
)|750mm*220mm 抗压强度
:400kg/m2 楼梯踏步(镀锌
网格板式,每块需附带踏步
防滑角铁)

电厂

13

金属丝  镀锌铁丝 14# 低碳
钢丝SZ-C-2-YB/T5294-2009
Φ2.2 镀锌|镀锌铁丝 14# 低
碳钢丝SZ-C-2-YB/T5294-
2009 Φ2.2 镀锌

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

14

高强度螺栓  GB/5783-2000
六角螺栓 M24*120 螺纹长
度:全螺纹 性能等级:8.8级
含螺母+平垫圈+弹簧垫圈
|GB/5783-2000 六角螺栓
M24*120 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

15
石墨盘根  □18*18 棉线石
墨盘根|□18*18 棉线石墨
盘根

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

16
耐油橡胶板  δ=1mm 耐油
橡皮|δ=1mm 耐油橡皮

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

17
金属丝  铁丝 Φ10 镀锌|铁
丝 Φ10 镀锌

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

18
内六角螺栓  M16*40 全螺
纹|M16*40 全螺纹

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

19

不锈钢半圆头螺栓  M4*25
螺纹长度:全螺纹 十字圆头
带螺母+弹垫+双平垫
|M4*25 螺纹长度:全螺纹 十
字圆头 带螺母+弹垫+双平
垫

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

20

脚手架附件  脚手架扣件
T型螺栓 圆头
M12*72±0.5mm 带专用螺
帽|脚手架扣件T型螺栓 圆
头M12*72±0.5mm 带专用
螺帽

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

21

不锈钢高强度螺栓  六角螺
栓 M18*130 半螺纹 8.8级 含
螺母+平垫圈+弹簧垫圈|六
角螺栓 M18*130 半螺纹
8.8级 含螺母+平垫圈+弹簧
垫圈

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

22

六角螺栓  M16*55 螺纹长
度:全螺纹 配螺母 平垫 弹
簧垫圈 标准号:GB/T 5783-
2000|M16*55 螺纹长度:全
螺纹 配螺母 平垫 弹簧垫圈
标准号:GB/T 5783-2000

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

23

塑料板  聚四氟乙烯板 宽
:1000mm 厚:δ=2mm|聚四
氟乙烯板 宽:1000mm 厚
:δ=2mm

1 平方米 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

24

六角螺栓  M14*60 螺纹长
度:35 配螺母 平垫 弹簧垫
圈|M14*60 螺纹长度:35 配
螺母 平垫 弹簧垫圈

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

25
石棉绳  无尘 Φ16mm|无尘
Φ16mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

26
破布  大块布 散装     新白棉
布|大块布 散装     新白棉布

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

27
内六角螺栓  M10*20全螺纹
带弹垫 黑色|M10*20全螺纹
带弹垫 黑色

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

28
金属丝  镀锌铁丝 16# Φ2
镀锌|镀锌铁丝 16# Φ2 镀
锌

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

29
六角螺栓  M16*60 螺纹长
度:全螺纹 配螺母 平垫 弹
簧垫圈Q235A 8.8级|M16*60

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



螺纹长度:全螺纹 配螺母 平
垫 弹簧垫圈

30
骨架油封 
340*380*20mm|340*380*20
mm

1 只 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

31
普通橡胶板  δ=3mm 橡皮
垫|δ=3mm 橡皮垫

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

32

金属丝网  不锈钢丝网 300
方孔 5*5mm Φ1 304|不锈钢
丝网 300 方孔 5*5mm Φ1
304

1 平方米 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

33

金属丝网  不锈钢钢丝网 方
孔 10目 丝径:Φ1 不锈钢|不
锈钢钢丝网 方孔 10目 丝径
:Φ1 不锈钢

1 平方米 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

34
绝缘纸  青壳纸 厚
:0.1mm|青壳纸 厚:0.1mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

35

格栅板  长*宽:750*220mm
抗压强度:500kg/m2 厚度
30mm,板厚:4mm 楼梯踏步
Q235A镀锌|长*宽
:750*220mm 抗压强度
:500kg/m2 厚度30mm,板厚
:4mm 楼梯踏步

1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

36
生料带  26*0.1mm
L=20m|26*0.1mm L=20m

1 卷 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

37

内六角螺栓  M14*60 螺纹
长度:半螺纹 带平垫+弹簧
垫 性能等级:8.8级|M14*60
螺纹长度:半螺纹 带平垫
+弹簧垫 性能等级:8.8级

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

38
O型密封圈 
Φ620*10mm|Φ620*10mm

1 个 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

39
氟橡胶O型密封圈 
Φ295*10mm|Φ295*10mm

1 个 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

40
破布  碎布 纯棉 吸油 吸水
不起球 不掉毛|碎布 纯棉
吸油 吸水 不起球 不掉毛

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

41

塑料板  膨体聚四氟乙烯板
长:1000mm 宽:1000mm 厚
:δ=5mm 软板|膨体聚四氟
乙烯板 长:1000mm 宽
:1000mm 厚:δ=5mm 软板

1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

42
石墨盘根  □10*10 编织
|□10*10 编织

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

43
金属丝  铁丝8# Φ4.0 表面
不经处理|铁丝8# Φ4.0 表
面不经处理

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

44
石棉板  耐温纸板垫黑色
δ=2mm|耐温纸板垫黑色
δ=2mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

45 煤油  洗涤煤油|洗涤煤油 1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

46
石棉绳  无尘 Φ20mm|无尘
Φ20mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

47
石棉板  高压石棉板
δ=1mm|高压石棉板
δ=1mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

48
高水基盘根  □16*16 高水
基纤维盘根|□16*16 高水
基纤维盘根

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

49
石棉带  无尘
25mm*3mm|无尘
25mm*3mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

50
绝缘板  高压纸板 2mm|高
压纸板 2mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

51
高强度螺栓  GB/T5782-
2000 六角螺栓 M16*70 螺纹
长度:70 性能等级:8.8级 含

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



螺母+平垫圈+弹簧垫圈
|GB/T5782-2000 六角螺栓
M16*70 螺纹长度:70 性能
等级:8.8级 含螺母+平垫圈
+弹簧垫圈

52
硅橡胶板  δ=5mm丁晴橡
胶板|δ=5mm丁晴橡胶板

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

53
石棉板  耐油纸板
δ=1.5mm|耐油纸板
δ=1.5mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

54

高强度螺栓  六角螺栓
M20*70 半螺纹 8.8级 含螺
母+平垫圈+弹簧垫圈|六角
螺栓 M20*70 半螺纹 8.8级
含螺母+平垫圈+弹簧垫圈
35CrMo

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

55
通用润滑脂  通用锂基脂 长
城 3# 15|通用锂基脂 长城
3# 15

1 桶 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

56

格栅板  1000*1000mm 抗压
强度:400kg/㎡ Q235A镀锌
|1000*1000mm 抗压强度
:400kg/㎡

1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

57 铅丝  18#|18# 0.1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

58
绝缘板  高压纸板 3mm|高
压纸板 3mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

59
氟橡胶O型密封圈 
Φ440*10mm|Φ440*10mm

1 个 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

60

不锈钢半圆头螺栓  M6*20
螺纹长度:全螺纹 十字圆头
带螺母+弹垫+双平垫
|M6*20 螺纹长度:全螺纹 十
字圆头 带螺母+弹垫+双平
垫

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

61
国产阀门  球阀 Q11F-16T
DN20|球阀 Q11F-16T DN20

1 只 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

62 煤油  洗涤煤油|洗涤煤油 1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

63
金属丝  铁丝 Φ12 镀锌|铁
丝 Φ12 镀锌

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

64

六角螺栓  M12*30 螺纹长
度:全螺纹 配螺母+平垫+弹
簧垫圈|M12*30 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

65
篷布 
50000*10000*0.5mm|50000*1
0000*0.5mm

1 张 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

66
耐油橡胶板  δ=2mm 耐油
橡皮|δ=2mm 耐油橡皮

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

67
绝缘纸  青壳纸 厚
:0.5mm|青壳纸 厚:0.5mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

68

塑料板  聚四氟乙烯板 宽
:1000mm 厚:δ=3mm|聚四
氟乙烯板 宽:1000mm 厚
:δ=3mm

1 平方米 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

69 锯沫 1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

70
保护膜  塑料薄膜 宽2m 厚
6s|塑料薄膜 宽2m 厚6s

1 卷 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

71

脚手架附件  脚手架扣件
T型螺栓专用垫片 内径12
外径28 厚度5mm|脚手架扣
件T型螺栓专用垫片 内径
12 外径28 厚度5mm

1 个 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

72 内六角螺栓  M12*30 螺纹 1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂 国家电投集团江西电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



长度:全螺纹 带平垫+弹簧
垫 性能等级:8.8级
GB/T70.1-2000|M12*30 螺
纹长度:全螺纹 带平垫+弹
簧垫 性能等级:8.8级
GB/T70.1-2000

力有限公司景德镇发
电厂

73

不锈钢内六角螺栓  M8*40
螺纹长度:全螺纹 带螺母
+平垫|M8*40 螺纹长度:全
螺纹 带螺母+平垫

1 套 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

74

格栅板  800mm*240mm 抗
压强度:320kg/m2 Q235A镀
锌|800mm*240mm 抗压强
度:320kg/m2

1 块 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

75
彩条布  宽:4000mm 长
:50m|宽:4000mm 长:50m

1 卷 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

76
石棉绳  无尘 Φ10mm|无尘
Φ10mm

1 公斤 13% 2025-06-05 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

发布日期：2025-06-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c395c46b12824a878f6433c7d6ea7260
	2025-06-27T18:10:29+0800
	北京
	2025年消耗性材料框架结果公告
	2025年消耗性材料框架结果公告




